



تهران-چارپرس-وزیر صنعت، معدن و تجارت با تشریح اقدامات ستاد تنظیم بازار برای تامین اقلام مورد نیاز مردم در شب عید گفت: با هماهنگی اصناف فروشگاه های بهاره برای ارائه خدمات ویژه به مردم در استان ها راه اندازی می شود.

به گزارش چارپرس از ایرنا، محمد شریعتمداری روز چهارشنبه پس از جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره اقدامات شب عید وزارت صنعت، معدن و تجارت در آستانه شب عید اظهار داشت: برای هماهنگی های لازم بین ارگان ها و دستگاه های مختلفی که نظارت بر امر توزیع کالا و خدمات در ایام تعطیلات سال جدید دارند، جلسه ستاد تنظیم بازار شب گذشته تشکیل شد.

وی افزود: در این جلسه گزارشی از ذخایر مطمئن کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم اعم از میوه و مرکبات و سایر اقلام مورد نیاز ارائه شد که این گزارش تصویر کاملا امید بخشی را نسبت به آینده در ماه های پیش رو از جمله اسفند و فروردین ماه نشان می داد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: همچنین سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در حوزه تامین نیازهای گردشگری و تامین مسافرخانه ها، مقدمات بسیار خوبی را فراهم کرده و ستادهای ویژه ای را تشکیل داده است تا ارائه خدمات لازم به مسافران در نقاط مختلف کشور، هماهنگی های لازم وجود داشته باشد.

شریعتمداری افزود: در وزارت راه و شهرسازی هماهنگی های لازم وجود دارد و در زمینه حمل جاده ای و هوایی شرایط مطلوبی را دارند تا مردم با کمترین دغدغه سال جدید را آغاز کنند و امیدواریم با دقت همه این تعهدات دستگاه های اجرایی مربوطه برای تامین نیازهای اساسی مردم ارائه کردند، به کفایت انجام شود.

وی همچنین گفت: سازمان های نظارتی نیز که تحت نظر ستادها عمل می کنند مانند ستاد حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان و سازمان تعزیرات حکومتی در این مدت نظارت خود را دقیق تر و سریع تر خواهند کرد و تیم های مشترکی را برای نظارت بر بازار تشکیل خواهند داد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت یادآور شد: این تیم از اوایل اسفند کار خود را آغاز و تا پایان فروردین ماه ادامه خواهد داشت و مردم می توانند هرگونه تخلف را در صورت مشاهده به این مراکز منتقل کنند تا با آن برخورد قاطع شود. شریعتمداری تصریح کرد: سازمان جهاد کشاورزی با هماهنگی اصناف در شهرهایی که تقاضا وجود دارد فروشگاه های بهاره راه اندازی می کند که در آن مراکز نیز خدمات ویژه ای به مردم ارائه می شود.